



اخبار

✓ **تأیید و ثبت داروی اریثرو پوئیتین**
 نو ترکیب تولیدی مجتمع تولیدات پاستور پس از طی مراحل قانونی توسط مراجع ذیصلاح وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با نام تجاری **پاستو پوئیتین**.



✓ **برگزاری کارگاه دو روزه آشنایی مقدماتی و کار با نرم افزار Arc GIS** در تاریخ ۶ و ۷ مردادماه سال جاری در سالن رازی در این کارگاه، دانشجویان و پرسنل علوم پزشکی و بهداشت از وزارت بهداشت و دانشگاههای مختلف کشور به کسب مهارت های لازم به صورت تئوری علمی پرداختند، مدرس این کارگاه آقای دکتر احسان مصطفوی استادیار بخش اپیدمیولوژی پاستور بودند.

✓ **برگزاری کارگاه آموزشی سیاه سرفه و دیفتری در تاریخ ۱۱**

و ۱۲ مردادماه سال جاری جهت کارشناسان معرفی شده از دانشگاههای علوم پزشکی



کشور توسط آزمایشگاه مرجع بیماری سیاه سرفه و دیفتری پاستور و هماهنگی با مرکز مدیریت بیماریها.

✓ **برگزاری جلسه مجمع عمومی عادی** بازنشستگان پاستور در روز شنبه ۲۷ شهریورماه سال جاری در ساعت ۹/۳۰ صبح در تالار مدرس. دستور این جلسه عبارت است از گزارش عملکرد ۳ ساله هیأت مدیره و گزارش مالی و تصویب تراز مالی و همچنین انتخاب اعضای هیأت مدیره و بازرس، از داوطلبان شرکت در هیأت مدیره و بازرس دعوت شده است ۷۲ ساعت قبل از تشکیل مجمع درخواست کتبی خود را به دفتر کانون تحویل نمایند.

✓ **برگزاری دومین همایش بزرگ ایرانیان با حضور بیش از یکهزار نفر از اساتید، دانشمندان و متخصصین ایرانی** مقیم خارج از کشور در تاریخ ۱۱ تا ۱۴ مردادماه در سالن اجلاس سران کشورهای اسلامی در حاشیه این همایش نمایشگاهی از دستاوردهای علمی کشور برگزار گردید که انستیتو پاستور نیز در دو قسمت فناوریهای نوین و علمی آموزشی اقدام به برپایی غرفه نمود که مورد توجه بازدیدکنندگان قرار گرفت، در تاریخ ۱۳ مرداد ۱۳۸۹ نیز ضیافت شامی به افتخار میهمانان این همایش در انستیتو برگزار گردید.

✓ **برگزاری مراسم تجلیل از آقای حسن نکویی** که به افتخار



بازنشستگی نائل شده اند در تاریخ ۱۷ مرداد ماه ۱۳۸۹ در تالار ابن سینا.

✓ **برگزاری مراسم تقدیر از آزاده پاستور آقای محمدرضا پورعلی** در نمازخانه مجتمع تولیدات کرج به مناسبت سالروز ورود آزادگان به میهن اسلامی در تاریخ ۲۶ مرداد ۱۳۸۹.

✓ **راه اندازی آزمایشگاه سیاه سرفه - دیفتری** در سطح استانهای گلستان، مازندران، سمنان و اردبیل در پایگاه آمل.

✓ **برگزاری مراسم تجلیل از خدمات صادقانه جمعی از بازنشستگان پاستور** که از سال ۱۳۸۷ تاکنون به افتخار بازنشستگی نائل شده اند، در تاریخ شنبه ۶ شهریورماه ۱۳۸۹ از ساعت ۱۸ الی ۲۱/۳۰ به صرف افطاری و شام در تالار مدرس.

✓ **نشست خبری آقای دکتر مدرسی** با شبکه جهانی جام جم در خصوص دستاوردهای پاستور در تاریخ ۸۹/۵/۲۳.



✓ برگزاری جشن فارغ التحصیلی کودکان ۶ ساله مهد کودک پاستور در تاریخ ۸۹/۵/۱۷ در تالار مدرس.



فعالتهای بخش آمار و فناوری اطلاعات

- ✓ راه اندازی پخش اینترنتی کارگاهها، کنفرانسها و مراسم (Web casting).
- ✓ راه اندازی و استقرار اتوماسیون جامع اداری در انستیتوپاستور.
- ✓ آماده سازی بخش فارسی وبگاه پاستور به صورت پویا (Dynamic) و آموزش نمایندگان بخشها برای بروز رسانی و مدیریت سایت مربوطه.
- ✓ انتقال واحد سخت افزار به بخش IT.
- ✓ نصب آنتی ویروس جدید روی سیستمها و آغاز یکپارچه کردن سیستمهای بخشهای مختلف.

تسلیت

- ✓ با نهایت تأسف و تأثر مصیبت وارده را به همکاران گرامی ذیل تسلیت عرض می نمایم:
- جناب آقای دکتر محمد اطیابی، سرکار خانم میرزایی و سرکار خانم کریمیار.

✓ برگزاری یازدهمین دوره آموزشی بیوانفورماتیک به صورت تئوری و عملی از تاریخ ۹ لغایت ۱۱ مردادماه ۸۹ توسط شبکه پزشکی مولکولی در سالن رازی، شرکت کنندگان در



این کارگاه با آخرین دستاوردهای موجود در زمینه بیوانفورماتیک آشنا شدند. این

کارگاه برای افرادی که در زمینه های بیولوژی مولکولی و ژنتیک و بیو تکنولوژی به کار تحقیقی مشغول هستند و همچنین مدرسین ژنتیک و بیولوژی مولکولی حداکثر استفاده را خواهد داشت.

✓ برگزاری سومین دوره کارگاه آموزشی نرم افزار (DNA SIS MAX) از تاریخ ۱۷ لغایت ۱۸ مرداد ۸۹ در سالن رازی توسط شبکه پزشکی مولکولی. هدف از برگزاری این



کارگاه آشنایی و افزایش سطح دانش بیوانفورماتیکی محققان زیست شناسی توسط

معرفی و آموزش قابلیتهای مختلف نرم افزار جامع DNA SIS MAX می باشد. افراد شرکت کننده در این کارگاه می توانند از این نرم افزار به منظور معتبرسازی در رفرانس نتایج خود جهت ارائه و چاپ در مقالات معتبر بهره ببرند.

✓ برگزاری جشن نیمه شعبان در نمازخانه در تاریخ ۸۹/۵/۴



✓ اهداء کارت هدیه به فرزندان ممتاز پرسنل انستیتو پاستور تهران، و درج عکسهای این عزیزان در سایت پاستور.